
Comune di Ceresole d'Alba

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Ceresole d'Alba, Via Regina Margherita, 14, cap 12040, Tel. 0172 574135, Fax.

0172 574496, PEC: info@pec.comune.ceresoledalba.cn.it

2. OGGETTO DELL'APPALTO:

“SERVIZIO TERZO RESPONSABILE IMPIANTI TERMICI” Stagioni invernali 2024/25 – 2025/26 – 2026/27

- CUP - CIG: B367B150AD

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 9.750,00, di cui € 4.500,00 per costo della manodopera più 750,00 per oneri per la sicurezza

non soggetti a ribasso;

4. TIPO DI PROCEDURA: Affidamento diretto / RDO

5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Solo prezzo

6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO:  04/09/2024 15:00

7. OFFERTE RICEVUTE: n. 2;

8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO:

# ID Univoco Codice Fiscale Denominazione  

1 65 RNLMTT74L04A669Q COMFORTLINE DI RINELLA MATTEO  

9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: 14.902,50, oltre IVA, di cui 750,00 per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;.

10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: 82 del 11.10.2024

11. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO : ai sensi dell’art. 120, comma 5, del D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta)

giorni decorrente dalla ricezione della comunicazione di cui all’art. 90 del D.Lgs. 36/2023;

12. RESPONSABILE UNICO DEL PROGETTO: BERGESIO MARCO FRANCESCO

f.to geom. Bergesio Marco


	Comune di Ceresole d'Alba
	AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

